

## ORDEN DE COMPRA N° 00000059/2020

Señores : SHOPPING & DELIVERY LIMITADA RUT N° 076721242-9

Dirección : LA CAPITANIA #70

Fono : 967281062

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ANDREA ISLA

SAWD - CECOSF BATUCO.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.000	UNIDADES	lapiz pasta azul (SA184)	\$101.00	\$10,100.00
100.000	UNIDADES	lapiz pasta negro (SAL 195)	\$101.00	\$10,100.00
20.000	UNIDADES	corrector liquido botella 20 ml (CL20)	\$490.00	\$9,800.00
10.000	UNIDADES	tijera oficina (FREE406)	\$1,467.00	\$14,670.00
3.000	UNIDADES	corchete estandar 26/06 5000 un (A3211)	\$650.00	\$1,950.00
3.000	PAQUETE	sobre americano blanco 50u (SOBAM)	\$1,150.00	\$3,450.00
20.000	PAQUETE	clip metalico 33mm 100 un (CLIPM100)	\$296.00	\$5,920.00
			SUB TOTAL:	\$55,990
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$55,990
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$10,638
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$66,628</b>

SON: Sesenta y seis mil seiscientos veintiocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE OFICINA PLAN TRIMESTRAL CECOSF BATUCO.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
Adquisiciones